JlebepeB IOpun Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

174n-23

178a-23

179a-23

180a-23

181a-23

182a-23

183H-23

184H-23

185H-23

186H-23

187H-23

188H-23

189H-23

190H-23

191H-23

192H-23

193H-23

1941-23

195H-23

196a-23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

YO Nlebenes HO.B.

4no Nebegnes HO.B.

YO Nebenes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YMno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

25.10.2023

17.10.2023

25.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

07.11.2023

16.11.2023

08.11.2023

CBepeHun

Nebepes Opuin Bnagumuposuy

002221

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJlbHbIN y4acToK

NlerkoBo aBToMobub

nerkoBon asTomMobunb

npviuen

TpakTop

NlerkoBo aBToMobub

XKWU0M OOoM C
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe 34aHne

4acCTb XXWNJIOro goma C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKWU0N OoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKUJION 10M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

TpakTop

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

HeXWnnoe 3naHune

nerkoson asTomMobunb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



1971-23

198a-23

199H-23

200H-23

201H-23

202a-23

203H-23

204H-23

205a-23

206H-23

207H-23

208H-23

209H-23

210H-23

211H-23

212H-23

213a-23

214H-23

215a-23

216a-23

217a-23

218a-23

2190-23

2200-23

Yro Nebepes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

4YMno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yo Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yo Nebegnes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

4Mno Nebegnes HO.B.

YO Nebenes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nlebepnes HO.B.

4Yro Nebepnes HO.B.

Yo Nlebepnes HO.B.

4Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

Yno Nebegnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

13.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

XKWU0N OOoM C
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

nerkoson asToMobunb

610K »Xnnoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTMpa

KBapTupa

MOTOLINKA

4aCTb XWJI0ro goma c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

XKWU0OM OOoM C
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

NlerkoBo aBToMobub

XKWUOM OOoM C
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

4acCTb XXWNJIOro goma C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

MOTOUMKA

XKU0N OoM C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

nerkoson asTomMobunb

NlerkoBo aBToMobub

nerkoBon asTomMobunb

NlerkoBo aBToMo6ub

opy>xue

opyxue

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



2210-23

2220-23

2230-23

224H-23

225H-23

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

Yro Nebepnes HO.B.

YO Nebepnes HO.B.

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

opyxue

opyxue

opyxue

KBapTupa

XKWUOM OoM C
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Лебедев Юрий Владимирович

