Лебедев Юрий Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Лебедев Юрий Владимирович 002221 24.12.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
174н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023				земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
179a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
180a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023	прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества			
181a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023	трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества			
182a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
183н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.10.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости			

	İ	Ì	Ī	Ī	
184н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	16.10.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
185н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.10.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
186н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.10.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка движимого имущества
187н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.10.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
188н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.10.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
189н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.10.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
190н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.10.2023	трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
192н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.11.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
195н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	16.11.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
196a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	08.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

197н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.11.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
198a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
199н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.11.2023	блок жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
200н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2023	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
203н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
204н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.11.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
205a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
206н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.11.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
207н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	04.12.2023	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
208н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	05.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

209н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.12.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
210н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.12.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
211н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.12.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
212н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.12.2023	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
214н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.12.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
215a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
216a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
217a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
218a-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2190-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
2200-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

2210-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.12.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
2220-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.12.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
2230-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.12.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
224н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225н-23	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.12.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости